112022年 9月 21日

星期三

责编院杨 乐

制版院高如哈

为有效处置不良资产袁根据叶内蒙古农村信用社不良资产转让管理办法曳渊内农信发也2019页7号冤袁叶内蒙古自治区农村信用社联合社关于做好 2020年不良贷款清收处置工作的指导意见曳渊内农信发也2020页244号冤袁叶内
蒙古自治区农村信用社联合社关于进一步加强抵债资产管理规范不良资产转让业务的通知曳渊内农信发也2020页页535号冤等文件精神袁结合清水河县农村信用合作联社实际情况对 2472笔袁2080户袁本金 93177.06万元袁本
息合计 153967.81万元的不良贷款以及 6896.07万元抵债资产进行转让袁现将具体情况公告如下院

附件颐清水河县农村信用合作联社不良资产债权转让公告清水河县农村信用合作联社
清水河县农村信用合作联社

2022年 9月 21日

清水河县农村信用合作联社关于不良贷款债权转让公告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

序号

罗利敏

武永强

段玉祥

高权

崔利辉

蔡睿良

周福厚

闫俊斌

王烨

尹向东

蔡瑞云

石换文

郭林如

刘改利

王占元

郭文军

常守信

薛新月

王海元

梁兵

武四小

王存后

张俊

余贵珍

乔满和

高国富

贺志伟

田胜利

袁宇奇

赵根明

苏满成

李生贵

刘彩青

秦俊亮

孙召小

邢玉龙

田兰女

张海军

张海军

王改英

王三

张盛

杨平

张四虎

徐文华

石文艳

邢海军

谢瑞平

张海军

李八小

关明

李智文

刘文明

徐存柱

张青良

张秀梅

孙仝青

王明胜

王永

李平

张瑾

石秀平

王俊兰

降美俊

张瑞斌

乌日古木拉

王俊明

樊三小

苏存在

王富

魏莹洁

刘志平

武建强

邢新良

杨兰梅

清水河县天绿嘉粮油购销有限责任公司

呼和浩特市绿田农林有限公司

董海英

武建强

武建强

武建强

武建强

武建强

武建强

武建强

张俊祥

袁二叶

刘秀堂

1526231970****0051
1526231964****5879
1501241961****5217
1501241988****7636
1501051977****8737
0600890000****0920
0600890000****0981
0600890000****0991
0600890000****1222
0600890000****1223
1501246708****1
1526231963****5876
1526231971****5879
1501241979****7465
1526231944****7479
1501241984****6011
1501241983****5878
1526236707****7
1501241962****761X
1526235103****7
1526237112****8
1526236806****2
1501248205****3
1526231972****5871
1526231969****1014
1501241981****3533
1501241978****6010
1501241977****5217
1526231976****0012
1526231974****4678
1501241967****6011
1526231964****5876
1526231958****4160
1526231977****3410
1526231964****4184
1501241978****2754
1501241970****3546
1501231984****4617
1501231984****4617
1526231971****4169
1526231963****5871
1501241975****0016
1325221973****4213
1526231974****5876
1526231950****5875
1501241974****0128
1526231974****3411
1526231963****5871
1501231984****4617
1526231970****5871
1526231954****587X
1526231958****5877
1526231961****5872
1526231948****5879
1526231971****5896
1526231956****0021
1501241976****6518
1526231956****0018
1501241956****6019
1501241969****5894
1526231966****5895
1501241978****7478
1526231963****5064
1526011981****2615
1502031978****311X
1523251991****0022
1526231974****0011
1526231970****7473
1501241973****7474
1526231971****5073
1526311978****0029
1526301982****1394
1501241982****0113
1526231971****341X
1526231971****0023
9115012456****3662
9115012456****481T
1501241988****2761
1501241982****0113
1501241982****0113
1501241982****0113
1501241982****0113
1501241982****0113
1501241982****0113
1501241982****0113
1526311984****3318
1406031986****3120
1526231973****1021

客户证件号码

1,130,000.00
34,296.89
36,693.33

100,000.00
39,247.71
3,000.00

14,570.00
11,257.00
50,000.00
50,000.00
68,000.00
61,000.00
23,700.00
80,000.00
90,000.00

110,500.00
56,800.00

122,000.00
56,900.00

109,800.00
18,200.00

189,000.00
30,800.00
25,000.00

105,200.00
141,100.00
131,000.00
400,000.00
632,900.00

1,851,092.33
65,400.00
63,000.00

448,789.07
47,900.00

239,000.00
118,000.00

1,370,537.35
450,000.00
500,000.00
134,700.00
41,000.00

408,000.00
162,900.00
33,300.00
69,200.00

245,139.63
90,000.00
16,682.84

736,424.57
49,740.00
43,700.00
18,000.00
92,876.13
14,080.00
82,000.00
28,000.00
25,000.00
48,000.00
27,368.60
99,990.83
50,000.00
92,000.00

2,628,539.50
2,999,970.61
3,980,000.00

99,920.59
3,105,000.00

36,250.15
100,000.00
400,000.00

2,700,000.00
3,199,994.02

102,595.57
499,393.74
398,000.00

1,700,000.00
8,000,000.00

286,232.32
50,000.00

100,000.00
120,000.00
80,000.00

130,000.00
100,000.00
100,000.00
49,998.54
59,746.16
39,198.70

贷款余额 序号 客户证件号码 贷款余额 序号 客户证件号码 贷款余额 序号 客户证件号码 贷款余额

冯磊磊

石万兵

赵明强

王五女

王国君

王国君

王素芳

陈虎生

郭立昊

石文哲

院瑞小

曹爱叶

李二斌

王喜胜

薛云飞

李二开

牛瑞均

乔丽军

张增俊

刘江

薛宇峰

石耀

任宏亮

陈俊明

白建勇

王有利

田文兵

白二仁

张三

樊金贵

刘涛

孙云云

孙云云

樊金贵

崔海东

刘荣

杜林

侯德占

李俊平

王永胜

张长青

胡二娃

董三保

王德清

蔡瑞良

降立峰

黄文贵

赵勇刚

刘俊杰

王有为

邢计锁

郝均

杨云小

杨仝在

王存后

刘占

李挨平

冯跃飞

张华

田俊成

郭三仁

高忠

李召才

侯强

王三白

庞小刚

王在柱

张青良

李志强

刘拴旺

郝兴旺

龚长在

柴贵生

刘志斌

刘斌

郝永成

田宝平

李文丽

张俊

王四小

武吉

王永亮

吴俊籽

高永平

张占东

张粉兰

郝德才

杨仝宽

1501241999****5210
1526231976****8278
1528271984****2412
1526231961****8675
1501241981****2752
1501241981****2752
1526231958****0024
1526231969****6370
1501041984****1611
1526231978****001X
1526231971****7471
1501241969****0128
1501241983****0018
1501241973****0117
1526231975****0015
1526231977****001X
1501241983****7037
1501241982****697X
1501241991****5214
1501241982****0019
1501241989****7616
1501241984****7615
1526231980****0014
1526231971****0011
1501041980****1510
1501241966****2765
1526231972****2619
0602490000****0487
0602490000****0688
0602490000****0763
0602490000****0249
0602490000****0405
0602490000****0403
0602490000****0894
0602490000****0090
0602490000****1103
0602490000****1443
0602490000****1532
0602490000****1642
0602490000****2172
0602490000****2118
0602490000****2226
1526231951****0017
1501241978****0110
1501241963****0016
1501241987****3530
1526231958****0012
1501241983****9236
1526235311****1
1526231969****1019
1526235504****1
1526231955****0014
1526237412****9
1526231965****4173
1526236803****1
1526235302****5
1526237212****5
1501241981****4176
1526231950****0016
1526231968****2614
1526231953****0010
1501021957****0013
1526236110****7
1526236701****2
1501241967****4278
1501241981****1019
1526237002****1
1526237109****9
1526231979****4675
1526231970****0019
1526237003****9
1526231961****0033
1526231972****2618
1526231978****0011
1501241988****0159
1526231975****3417
1526231978****0012
1501241983****763X
1501241971****0119
1501241969****5235
1501241994****601X
1501241978****0015
1526231978****8661
1501241976****1014
1501241986****6512
1501241972****2767
1526231949****0036
1526231957****0010

25,000.00
100,000.00

9,873.70
49,915.27

250,000.00
250,000.00

2,000,000.00
100,000.00
199,000.00
100,000.00

1,820,000.00
855,000.00

2,760,000.00
2,840,000.00

279,000.00
910,000.00
940,000.00
300,000.00
100,000.00
836,000.00
180,000.00
370,000.00
770,000.00

2,180,000.00
3,820,000.00
2,320,000.00
3,810,000.00

300.00
1,000.00

10,000.00
50,000.00
20,000.00
9,100.00

20,000.00
20,000.00
47,000.00
1,000.00
8,400.00
5,500.00

15,000.00
69,999.00
4,200.00

257,400.00
42,436.99
89,000.00

200,000.00
63,400.00
45,600.00

487,900.00
36,300.00

513,400.00
131,000.00
213,300.00
230,700.00
266,100.00

3,900.00
21,000.00
84,300.00
17,300.00

140,000.00
216,597.82
269,990.00
527,240.00

9,600.00
20,200.00
28,873.55
54,000.00
48,400.00
23,000.00
28,400.00
11,000.00

468,000.00
77,400.00
49,395.24

499,700.00
103,300.00
449,800.00
300,000.00
63,559.31

350,300.00
100,000.00
500,000.00
373,711.51
669,000.00
800,000.00
23,500.00

202,000.00
121,016.12

张炳文

侯建兵

郭三祥

翟贵平

范云莲

党二毛

刘四毛

张锁才

侯补元

杜广财

李利平

王拴狗

董吉柱

郝培德

刘永胜

郝宝山

武维小

张付宽

李招才

郭瑞斌

常建国

李富

李锁钱

黄喜全

梅二祥

任贵祥

苏瑞文

张永清

张建平

武建荣

田丽芳

张志强

范万良

刘瑞军

王俊青

任利国

王进文

王永清

王在柱

郭振忠

贾挨虎

王晓东

李琪

李占先

武永明

杜全小

王文清

贾文斌

宁志成

刘彪

清水河县生泰种养殖专业合作社

王福荣

高瑞平

乔青春

梁环润

张鹏

贾文胜

郭仲良

王三仁

张青

胡俊华

李吉平

胡鹏

赵广儒

刘润宽

李保珍

高东演

田雪峰

赵瑞祥

王海良

曹建军

赵福和

张二利

包文杰

张蕾

李瑞先

乔青春

冯慧明

王晓磊

袁秀荣

袁秀荣

曹换生

李云霞

王补拴

李新春

石文英

王振清

谷梅花

1526231975****0015
1526231979****0035
1501241974****7471
1501241976****0017
1501241975****0120
1501241979****2765
1526231959****0053
1526231963****001X
1501241982****1133
1526231965****0032
1526231968****5874
1526231960****3410
1526231958****3419
1526231951****0012
1526231971****4171
1526011952****4110
1526231960****827X
1526231952****0051
1526231971****8271
1526231973****0018
1501241981****4275
1526231967****0015
1526231957****343X
1526231973****4671
1526231965****7496
1501241978****4278
1526231958****0034
1526231971****0050
1526231976****3418
1526231972****4176
1526231970****1729
1501241981****3535
1501241960****2619
1501241955****101X
1526231976****004X
1526231970****2618
1501241978****5070
1501241976****0114
1526231970****001X
1526231971****4675
1526231963****1034
1526231979****1718
1501241980****0037
1526231973****6370
1501241970****6019
1501241985****3539
1501241973****0133
1501241990****1177
1501241983****5214
1526231964****1011
150124NA00****X
1526231967****867X
1501211979****8235
1526231975****001X
1526231951****0016
1526231972****1018
1526231966****2619
1501241978****7478
1527231965****0933
1526231971****2614
1526231973****0010
1501241976****7031
1526231975****0017
1526231975****5072
1526231955****2618
1501241979****7496
1501241989****0114
1501241978****171X
1526231969****0014
1526231970****7498
1501241983****2611
1526231974****0015
1501241977****7474
1501051984****7817
1501241979****0118
1501241985****1166
1526231975****001X
1526231980****0058
1526231980****0013
1526231978****4165
1526231978****4165
1501241956****2750
1501241983****0128
1526231965****1032
1526231979****0012
1501031975****2010
1528241962****1213
1526231963****0021

3,034,300.00
182,181.80
139,024.83
242,000.00
22,300.00
42,190.00
44,229.00
53,900.00
67,200.00

128,561.42
250,700.00
304,000.00
498,000.00
722,400.00
32,510.00

147,000.00
213,700.00
743,200.00
217,000.00
54,000.00

435,461.35
491,780.00
613,400.00
126,800.00

6,000,000.00
6,000,000.00

28,500.00
35,660.00
70,000.00
97,000.00

343,340.00
400,000.00
426,200.00
18,800.00
48,030.00
84,067.76
66,000.00
67,700.00
58,500.00

330,000.00
146,500.00

3,600,000.00
300,000.00
56,827.05
89,289.90

190,090.00
227,600.00
990,000.00

1,776,415.56
63,500.00

3,000,000.00
1,000,000.00

989,900.00
990,000.00
211,580.00

2,509,470.00
540,000.00
980,000.00

3,700,000.00
1,000,000.00
1,178,767.77
2,700,000.00
2,900,000.00
5,000,000.00

131,700.00
41,000.00

500,000.00
660,373.00
211,800.00
89,900.00

877,700.00
1,000,000.00

88,672.16
798,887.03

2,000,000.00
200,000.00
480,000.00

2,400,000.00
2,000,000.00

303,000.00
687,000.00
315,000.00
300,000.00

1,900,000.00
1,800,000.00
1,850,000.00

803,587.73
885,036.00

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

薛光亮

胡斌

任利国

武建荣

郭耀先

肖俊利

边占全

范军小

任文利

任文利

范军小

范军小

范军小

范军小

安民义

范军小

范军小

范军小

范军小

张兰柱

范军小

王晓磊

范军小

申明乾

宁志成

李新春

任春雷

卢建文

陈炜

张兰柱

刘三齐

贺利英

曹生泉

李占先

杨美清

李新华

武文杰

郝金何

郭明亮

郭明亮

牛建军

石俊连

郭明亮

郭明亮

王迪

郭明亮

王迪

王迪

王存蛇

王迪

郭明亮

梁埃红

梁埃红

梁埃红

梁埃红

王迪

王迪

郭明亮

郭明亮

宋新龙

宋新龙

宋新龙

宋新龙

宋新龙

宋新龙

樊建军

拓明宇

常选

常选

苗彩霞

苗彩霞

李秀莲

王凯

王凯

王凯

王凯

王凯

孙二小

刘廷

田小平

王凯

王凯

樊建军

杨红丽

杨红丽

杨红丽

杨红丽

1526231966****0018
1501241976****0017
1526231970****2618
1526231972****4176
1526231964****4679
1526231973****2610
1501241984****1131
1501051976****9053
1501241993****7049
1501241993****7049
1501051976****9053
1501051976****9053
1501051976****9053
1501051976****9053
1526241970****3932
1501051976****9053
1501051976****9053
1501051976****9053
1501051976****9053
1526231976****1013
1501051976****9053
1526231980****0013
1501051976****9053
4106211990****4137
1501241983****5214
1526231979****0012
1526231972****637X
1501241994****5215
1501241982****0112
1526231976****1013
1526231973****1011
1501051966****1525
1526231966****7490
1526231973****6370
1501241980****5069
1501241982****0016
1501241978****4172
1501241968****1143
1526231974****7477
1526231974****7477
1501241984****1133
1501241982****7624
1526231974****7477
1526231974****7477
1522211989****4221
1526231974****7477
1522211989****4221
1522211989****4221
1501241981****2758
1522211989****4221
1526231974****7477
1501241990****3557
1501241990****3557
1501241990****3557
1501241990****3557
1522211989****4221
1522211989****4221
1526231974****7477
1526231974****7477
1501241990****3535
1501241990****3535
1501241990****3535
1501241990****3535
1501241990****3535
1501241990****3535
1501241990****6514
1501241992****7614
1501021967****1018
1501021967****1018
1501031973****2020
1501031973****2020
1501241970****6526
1501021986****0134
1501021986****0134
1501021986****0134
1501021986****0134
1501021986****0134
1526231963****2610
1501241989****7632
1501241980****5072
1501021986****0134
1501021986****0134
1501241990****6514
1501211983****4322
1501211983****4322
1501211983****4322
1501211983****4322

61,000.00
49,998.29
54,300.00
39,000.00
94,800.00

5,000,000.00
50,000.00
49,591.63
30,000.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00

200,000.00
70,000.00
34,034.80
25,000.00
15,000.00
20,000.00
10,000.00
49,900.00
30,000.00
50,000.00
10,000.00

2,850,000.00
100,000.00
50,000.00

100,000.00
98,640.96

170,824.16
980,000.00
980,000.00

6,100,000.00
92,000.00

950,000.00
450,000.00

2,000,000.00
990,000.00
16,061.83
4,878.67

20,000.00
50,000.00
97,569.18
10,000.00
10,000.00

329,993.44
5,000.00

70,000.00
30,000.00

100,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00
3,000.00
2,000.00

30,000.00
10,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
80,000.00

100,000.00
9,944.32

89,998.73
29,991.46
70,000.00

100,000.00
294,595.80
20,000.00
20,000.00
35,000.00
10,000.00
99,938.86
99,946.96
99,750.70
5,000.00
5,000.00

20,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00

渊下转 12版冤

客户名称 客户名称 客户名称 客户名称